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KARS - ÇILDIR KIŞ TURU
Karlar Altında Serhat Şehirleri Gezisi

Karlar altında kalan step manzaralarıyla medeniyetler beşiği olan serhat illerinin başkenti Kars'ta ve
Ani harabelerinde bu medeniyetlerin izlerini sürüp Urartulardan, Bagratlılara, Ermenilerden Romalı ve
Bizanslılara, Selçuklulardan Osmanlı’ya, Ruslardan,Almanlara, Malakanlardan Gürcülerere, Kıpçak
Türklerinden, Ahıskalılara ve Terekemelere birçok kültürün etkisindeki coğrafyaya kış manzaraları ile
tanıklık etmeye gidiyoruz

Kısa Program
1.GÜN / KARS - ANİ ANTİK KENTİ - MÜZE - KARS SOKAKLARI
2.GÜN / ÇILDIR GÖLÜ - BOĞATEPE KÖYÜ
3.GÜN / TUNÇKAYA KÖYÜ - DÖNÜŞ

Detaylı Program
1.GÜN / KARS - ANİ ANTİK KENTİ - MÜZE - KARS SOKAKLARI
Sabah uçağı ile İstanbul'dan Kars'a hareket ediyoruz. Kars havaalanında minibüslerimize binip
hemen otelimize geçeceğiz. Öğlen yemeğinin ardından yaklaşık 40 dakika mesafedeki ören yeri Ani
Antik kentine gideceğiz. Çok geniş alana yayılmış olan bu kadim kenti, ayakta kalabilen ya da restore
edilen kiliselerini, bir Zerdüşt tapınağı olan Ateşgede temellerini ve yine Türklerin Anadolu’da yaptığı
ilk camiyi Menuçehr’i göreceğiz. Ardından kente geri dönüp eğer açık ise Müze’yi de göreceğiz.
Sonrasında eski sokakları, Baltık mimarisinde inşa edilmiş olan yapıları, Ahmet Muhtar Paşa Köşkü ve
Katerina Sarayı’nı, Havariyun Kilisesi yani Kümbet Cami’yi ve diğer eserleri göreceğiz. Bu akşam
yemeği de bir “kadın emeği lokantası”nda Hanımeli’nde yiyeceğiz. Kaz etli bir geleneksel Kars
lezzetleri menümüzde olacak.

2.GÜN / ÇILDIR GÖLÜ - BOĞATEPE KÖYÜ
Kahvaltı sonrası yola koyulacak ve kuzeye, Çıldır Gölü’ne gideceğiz. Yolumuz üzerinde bir köydeki
eski bir Ermeni kilisesi ve bir Urartu kaya yazıtını da göreceğiz. Donmuş haldeki Çıldır Gölü’ne
varacak ve “Atalay’ın yeri” ne gideceğiz. Sizler göl üzerinde atlı kızaklar ile tur atarken biz de size
sıcak şarap kaynatacağız :) Bu güzel mekanda göl balığı yiyip isteyenler sıcak şarap isteyenler diğer
alkollü içkileri alabilir. Yemekten sonra balıkçılar ile gölden ağ çekeceğiz. Dönüş yolunda Boğatepe
köyüne gidip “Peynir Müzesi”ni göreceğiz. Burada Zümran hanım ile tanışıp bu uzak ıssız dağ
başında 2450 metredeki insanların yarattığı mucizeyi göreceğiz. Tabii ki mandıradan da çok değişik
ürünler satın alabileceğiz (peynirler , bal , tereyağı ve şifalı otlar)

3.GÜN / TUNÇKAYA KÖYÜ - DÖNÜŞ
Bugün dönüş günü.. Kentte son alışverişleri yapacak ve yola çıkacağız. Bugün, Kağızman’a doğru
gidip bir vadinin sonunda kayalık bir tepede adeta kartal yuvası gibi konuşlanmış ve dağların
arasında kaybolmuş gibi duran ve bir Urartu kalesi içinde kurulu Tunçkaya köyüne gideceğiz.
Günümüzde bir “korucu” köyü olan Tunçkaya aslında çok eski bir yerleşim yeri. Köyde bir de
atıştırmalık mönü alıp doğruca havaalanına geçeceğiz.
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